

همه آنچه تا کنون درباره iWatch می دانیم - دیجیاتو

پویان رمضان پور | یکشنبه، ۰۹ شهریور ۱۳۹۳

در سال ۲۰۰۷ چند ماه قبل از عرضه ی ابزاری انقلابی و جدید، جابز بر روی صحنه حاضر شد و صحبت از ترکیبی از قابلیت های آپیاد با تلفنهای همراه به میان آورد، گجتی که قرار بود رابطه یی عمیق تر بین این دسته از تلفن ها و اینترنت پدید بیاورد. مدیر عامل پیشین اپل می خواست قبل از اینکه محصول جدیدش توسط کسی دیده شده باشد خودش آن را به جهانیان معرفی نموده و موجی جدید را در صنعت مرتبطش پدید بیاورد.

سپس نوبت به آپید رسید و جابز در سال ۲۰۱۰ مجدداً به همان شیوه آن را معرفی نمود. آپید یک دستگاه کاملاً جدید محسوب می شد، پس باید قبل از اینکه تصاویر آن به هر طریقی لو برود، معرفی میگشت. این تبلت، در ماه آوریل روانه بازار شد و موفقیتی بی سابقه کسب کرد.

چهار سال از آن زمان گذشته است، چهار سال طولانی. و حالا به نظر می رسد اپل آماده است تا انتظار کسانی که چشم به راه یک ابزار انقلابی دیگر هستند را پایان دهد، یا بهتر بگوییم زمان عرضه ی آی واچ فرا رسیده است.

انتظار می رود اولین گجت پوشیدنی اپل، ۹ سپتامبر در فلینت سنتر واقع در کوپرتینو، جایی که در سال ۱۹۸۴ یعنی سی سال پیش میزبان معرفی اولین مکینتاش، و در سال ۱۹۸۸ میزبان معرفی آی مک توسط استیو جابز بود، معرفی شود.

باور بر این است که معرفی آیواچ، مانند معرفی دو محصول انقلابی قبلی، یعنی اولین آیفون و اولین آپید، صورت پذیرد. تاریخ عرضه ی عمومی آن نیز نزدیک نخواهد بود و چند ماهی طول می کشد تا آی واچ راه خود را به بازارهای فروش باز کند. - اما نباید فراموش کنیم سیاست های کسب و کار اپل در طول سال های اخیر دستخوش تغییراتی شده است و همین تغییرات می توانند سبب شوند تا این کمپانی نسبت به گذشته اش عملکرد متفاوتی را برگزیند.

در ادامه ی مطلب با [دیجیاتو](#) همراه شوید تا در مورد آی واچ اطلاعات بیشتری به دست بیاورید.

طراحی: ارائه ی کیفیت بالا در حد ساعت های سوئیسی و در نظر داشتن

جذابیت های ظاهری بر مبنای مد روز



اجازه دهید با ویژگی‌های پایه‌ی این محصول شروع کنیم. انتظار می‌رود آی واچ ساعتی واقعاً زیبا و شیک باشد، نه ساعتی طراحی شده برای گیک و نردها، یا ساعتی با یک صفحه‌ی گول آسا!

اپل Angela Ahrendts، مدیر اجرایی سابق در برند Burberry و مسئول فروش اسبق کمپانی سوئیسی تولیدکننده‌ی ساعت را استخدام کرده است و زمزمه‌هایی مبنی بر تلاش این کمپانی برای جذب نیرو از شرکت‌های ساخت ساعت مانند سواچ نیز وجود داشته است و تمام این‌ها بدان معناست که آی واچ تنها برای گیک‌ها طراحی نگشته.

متخصصان اعتقاد دارند که اپل قصد دارد آیواچ را با عنوان 'ساخت سوئیس' که در این صنعت بسیار ارزشمند است بازاریابی کند، مسلماً ساعت این کمپانی به معنای واقعی کلمه ساخت سوئیس نیست بلکه شعار یاد شده استعاره‌ایست برای کیفیت بالا.

مشخصات و قابلیت‌ها



پس از پرداختن به طراحی و ظاهر آی واچ، اجازه دهید روی موضوعاتی مهم‌تر همچون مشخصات فنی و قابلیت‌های آن تمرکز کنیم: همه‌ی آنچه که تا کنون در رابطه با محصول مورد بحث می‌دانیم بر مبنای شایعات و اخبار به بیرون درز پیدا کرده است و در ادامه مروری خواهیم داشت بر آنها.

آی واچ در دو سایز عرضه می‌شود: یک مدل با صفحه نمایش ۱.۳ اینچی، و دیگری ۱.۵ اینچی

- پنل AMOLED انعطاف پذیر
- پوششی از یاقوت کبود برای صفحه نمایش
- مقاومت در برابر آب
- برخورداری از سنسورهای متعدد
- قابلیت‌ها و گزینه‌های مربوط به سلامت
- یکپارچگی با آیفون، آپید و مک
- شناسایی کاربر با کمک اثر انگشت یا موارد مشابه
- چیپ NFC
- امکان شارژ بی سیم
- باتری ۲۰۰ الی ۲۵۰ میلی آمپری
- طراحی سبک و باریک

دستورات صوتی و دستیار دیجیتالی سیری



سیری، به همراه آیفون 4s به دنیا معرفی شد و تا کنون پیشرفت‌های زیادی داشته، اما هنوز کم و کاستی‌های بسیاری نیز دارد که مهم‌ترین آن‌ها عدم هماهنگی کامل با اپلیکیشن‌های شخص ثالث و دستگاه‌های دیگر است. آی واچ می‌تواند، تغییرات بزرگی در کارایی این دستیار دیجیتالی به وجود بیاورد.

گفته شده است که ساعت هوشمند اپل از دستیار دیجیتالی یاد شده پشتیبانی می‌کند و به کاربران اجازه می‌دهد کارهایی مانند رزرو هتل، اجاره ماشین و ارسال پیام را از طریق اپلیکیشن‌های مختلف انجام دهند.

یک ویژگی جالب دیگر که حدس زده می‌شود ساعت مذکور از آن بهره خواهد برد، قابلیت مسیریابی پیشرفته است. اما متأسفانه جزئیاتی درباره نحوه کارکرد و ادغام آن با سیری موجود نیست.

مدیریت فعالیت‌های ورزشی و سلامت توسط آی واچ



به غیر از اطلاع دادن زمان، انتظار می‌رود آی واچ به ثبت فعالیت‌های ورزشی و اطلاعات مربوط به سلامتی نیز بپردازد. اطلاعاتی از نحوه دقیق این عملکردها در دست نیست، اما ساختار پایه‌ی آنها توسط HealthKit در iOS8 پدید آمده است.

شایعاتی مبنی بر برخورداری ساعت اپل از سنسورهایی برای اندازه‌گیری قدم‌های طی شده، کالری مصرفی و چربی سوزی نیز وجود دارد. این گجت برای استفاده‌های پزشکی مناسب نمی‌باشد اما اطلاعاتی هرچند ساده درباره‌ی سلامتی شما در اختیارتان قرار خواهد داد.

سال گذشته، اپل نسبت به استخدام Jay Blahnik، توسعه دهنده نایکی FuelBand و متخصص تناسب اندام اقدام کرد. همچنین ورزشکارانی مانند کوبی برایانت، بسکتبالیست - لیگ حرفه‌ای ایالات متحده-، اواخر ماه ژوئن در مقر این شرکت دیده شده‌اند.

J.E.M Raymann از فیلیپس نیز اخیراً به اپل انتقال یافته است و پیش از این پروژه‌هایی مانند اندازه‌گیری کیفیت خواب و موارد مشابهی از این دست را رهبری نموده.

چیپ NFC برای پرداخت بی سیم

آخرین شایعات منتشر شده درباره‌ی آی واچ خبر از وجود چیپ NFC روی برد آن می‌دهند. دستگاه مذکور با فراهم آوردن امکان انجام پرداخت‌های بی سیم، به بهترین نحو از امکانات این چیپ استفاده می‌کند. پرداخت بدون پول نقد، همیشه رویایی بزرگ برای شرکت‌های دره‌ی سیلیکن بوده و در سال جاری ممکن است اپل هم قصد وارد شدن به این عرصه را داشته باشد. گزارش‌های منتشر شده خبر از مذاکره اپل با خرده فروش‌ها و سرویس دهنده‌های مختلف برای پشتیبانی گسترده از پرداخت بی سیم می‌دهند.

قیمت و تاریخ عرضه به بازار

گمان می رود آی واچ، اوایل سال ۲۰۱۵ راه خود را به بازار باز خواهد کرد. حدس بر این است چندین مدل متفاوت از این ساعت هوشمند عرضه گردد و گرانترین مدل آن ۴۰۰ دلار قیمت داشته باشد.

علی رغم لو رفتن اطلاعات و تصاویر متعدد مربوط به آیفون نسل بعد، اپل به خوبی توانسته مانع لو رفتن اطلاعات در مواقع حساس، یعنی معرفی زمان محصولات در دسته بندی‌های جدید شود. گزارش‌های مختلفی درباره این گجت سری منتشر شده، اما هیچ تصویر لو رفته ای از آن وجود ندارد. با توجه به آنچه گفته شد می‌توان دریافت که تولید انبوه محصول مذکور هنوز آغاز نگشته است. تولید محصولات معمولا اواخر سپتامبر آغاز می‌شود، اما به نظر می‌رسد اپل، عرضه این محصول را تا اواسط یا اواخر نوامبر به تعویق انداخته باشد.

بنابراین، گمان می رود آی واچ، اوایل سال ۲۰۱۵ راه خود را به بازار باز خواهد کرد. حدس بر این است چندین مدل متفاوت از این ساعت هوشمند عرضه گردد و گرانترین مدل آن ۴۰۰ دلار قیمت داشته باشد.

بر خلاف آیفون و آیبید، معرفی آی واچ متفاوت خواهد بود. اپل امروزی، با کمپانی که ۴ سال قبل می شناختیم تفاوت‌های بسیاری دارد. اینکه عموم مردم باور دارند این محصول نو در کنار آیفون ۶، و نه در یک کنفرانس جداگانه رونمایی خواهد شد، سندی بر این موضوع است. می‌توان گفت، آی واچ بیشتر یک وسیله جانبی برای آیفون است، تا اینکه محصولی جداگانه و مستقل مانند تبلت یا تلفن هوشمند کمپانی تولید کننده اش باشد. اما شک نکنید اپل به بهترین نحو از نوآوری جدید خود پرده بر خواهد داشت و انتظاراتی مانند فروش ده‌ها میلیون از این دستگاه را برآورده خواهد ساخت. وقتی نرخ فروش سالیانه گجت‌های پوشیدنی چیزی در حدود ۱۵ میلیون است، دست یافتن به چنین رقمی موفقیتی بزرگ خواهد بود، و مطمئن باشید اگر تنها یک کمپانی قادر به انجام این کار باشد، آن کمپانی اپل خواهد بود.

[دیجیاتو](#)